
Uchwała Nr39/85/2021  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28.07.2021 roku  

w sprawie: upoważnienia Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do czynności związanych 

z realizacją projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” 

Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz.1038)  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W związku z przystąpieniem przez Powiat Skarżyski do realizacji „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”, wskazuje się Zespół Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej jako podmiot realizujący 

w imieniu Powiatu Skarżyskiego w ramach w/w programu projekt pn.” Montaż 

wykładzin antypoślizgowych w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

w Skarżysku-Kamiennej oraz bursie szkolnej”. 

 

2. Upoważnia się Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do podejmowania czynności w zakresie 

realizacji w/w projektu finansowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, a w szczególności: 

1)przygotowania i przeprowadzenia procedury  wyłonienia wykonawcy, 

2)sporządzenia umowy pomiędzy Powiatem Skarżyskim przy współudziale Dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej 

a  Wykonawcą, 

3)monitorowania realizacji projektu. 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora do bieżącego informowania Zarządu Powiatu o przebiegu 

realizacji projektu o którym mowa w § 1. 

  

§ 3 

1.Upoważnienie ważne jest na czas realizacji projektu. 



2.Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 
 

                                                                                                 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

                                                                                                     Artur Berus 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska …............................ 

2. Katarzyna Bilska …......................... 

3. Tadeusz Bałchanowski ….................... 

4. Adam Ciok …..................................... 


